
News   Release
2020年4月24日

新型コロナウイルス感染拡大に伴う運航計画変更のお知らせ

政府による緊急事態宣言にともなう外出自粛要請を受け、以下の通り運休いたしますので
ご案内申し上げます。

株式会社フェリーさんふらわあ

５月２日(土)～９日(土) ８日間

大阪⇔別府航路
さんふらわあターミナル（大阪）～ 別府国際観光港 間
上下便（計１６便）

運 休

・神戸⇔大分航路、大阪⇔志布志(鹿児島)航路につきましては全便運航します。

・5月1日(金)以前、ならびに5月10日(日)以降の便については、全航路で通常運航を予定して
おります。

・ご予約済みのお客様には、乗船日の変更、神戸港⇔大分港便への振り替え、または無手数料
での運賃払戻をご案内いたします。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


